様式第3号(第6条関係)
年　　月　　日

　豊丘村長　　　　様

申請者　 住所
氏名
(電話　　　―　　―　　　)

空き家改修費補助金交付変更届

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の決定を受けた空き家改修費補助金を下記のとおり変更したいので、豊丘村空き家改修費補助金交付要綱第６条の規定により届け出ます。

記

１．変更の理由

２．変更の内容(変更のある欄を記入してください)

	区　分
	決定金額
	算定基礎等

	空き家改修費補助金
	(変更前　　　　　　　　　円)

変更後　　　　　　　　　　円
	改修費総額の１／２以内の額
「限度額600,000円」

(1,000円未満切り捨て)

	空き家の所在地
	豊丘村大字　　　　　　　　　　　　番地

	延床面積
	　　　　　　　　　平方メートル

	改修工事予定額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　円(別添工事見積額)

	着工予定年月日
	変更前
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更後
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	変更前
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更後
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	入居予定年月日
	変更前
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	変更後
	　　　　　　　年　　　月　　　日

３．申請書に添付した書類で変更あるものは添付してください。